令和６年３月２２日

大野城市立平野小学校保護者様

大野城市立平野小学校

校 長 髙橋 俊治

令和５年度末の人事異動について（お知らせ）

春の日差しがきらめく頃となりました。保護者の皆様におかれましては益々御清栄のこ

とと存じます。また，日頃から本校の教育活動について御理解と御協力をいただきありが

とうございます。

さて，令和５年度末の人事異動に伴い，下記の職員が異動することとなりました。これ

まで，保護者の皆様には様々な面で支えていただき，誠にありがとうございました。書面

でのお知らせとなり誠に恐縮ですが，ご挨拶ならびにお知らせをいたします。

なお，異動の詳細（転出先・転入職員等）については，令和６年４月１日付の新聞に掲

載されます。それまでは，お問い合わせいただいても公表いたしかねますのでご了解くだ

さい。また，新聞への掲載のない教職員もおります。詳しくは，４月８日（月）に配付し

ます学校からのプリントで，再度，お知らせいたします。

記

令和６年３月３１日付、異動する職員は以下の１３名です。

氏 名 令和５年度の役職・担任等 動態

石橋 光二 教頭 異動

井上 彰夫 主幹教諭 異動

平山 英人 わかくさ４組担任 異動

真子 陽子 ３年３組担任 異動

仲宗根 幹 ６年２組担任 異動

坂井 美保 担任外 異動

吉次 大貴 わかくさ５組担任 異動

桐谷 真理子 養護教諭 異動

池岡 直子 初任者後補充 異動

渡辺 みどり 初任者後補充 異動

原田 美穂 学力向上支援員 異動

生見 喜久美 図書司書 退職

池田 瞳 スクールサポートスタッフ 異動